W

ZHy

MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1258/2023 Em 1 6 de Maio de 2023

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887

Ao Protocolo: 4757/2023 d;16/05/2023 16 38
Documento: Correspondência Recebida no 4757/2023
11T=:???d': €1Sgr!!iKA oo Município OEÁKAKAQUAKA

===Íl:==.=:1=" " «PEOI«V: LEG'S-"WO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, com base no
5 4,. da Emenda Organizacional n.o 43, da Lei Orgânica do Município de Araraquara.
servímo-nos do presente para solicitar a prorrogação de prazo para o encaminhamento
da resposta ao seguinte Requerimento

Requerimento n' 271/2023 MARCOSGARRIDO

nossa estima e consideração.
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4HJ201V81ZB6E451
		2023-05-18T16:24:23-0300